
4.kolo SP - Cassovia Cup 2024
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia a TJ Slávia UVLF Košice - lukostrelecký oddiel (X10_7)
Košice, Od 10-08-2024 do 11-08-2024

Olympijský luk Muži
1
16

NAGY Pavol
LAČNÝ Juraj

LKJ
MSK

7
1

9
8

FTOREK Patrik
MAJERČÍK Peter

LKZ
ULV

6
5

T.8
T.7

5
12

DUBAŠÁK Marek
ERÉNYI Tibor

BAV
ULV

6
4

13
4

PLAVÝ František
NAGY Peter

LKZ
LKJ

2
6

3
14

ZAUŠKA Dávid
SZEGEDI Adrián

REF
ULV

6
0

11
6

SCHINDLER Vlastimil
CHNÚRIK Alojz

RAP
GAT

2
6

7
10

KRUŽEL Miroslav
VOLCHENKO Sergii

GAT
ULV

0
6

15
2

GAZDÍK Slavomír
IVAN Dávid

LBB
RAP

0
6

Nagy P.
Ftorek P.

7
1

Dubašák M.
Nagy P.

0
6

Zauška D.
Chnúrik A.

3
7

Volchenko S.
Ivan D.

2
6

Nagy P.
Nagy P.

6
2

Chnúrik A.
Ivan D.

3
7

O Bronz

Nagy P.
Chnúrik A.

6
4

Finále

Nagy P.
Ivan D.

5
6

T.8
T.10
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4.kolo Slovenského pohára v terčovej lukostreľbe



4.kolo SP - Cassovia Cup 2024
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia a TJ Slávia UVLF Košice - lukostrelecký oddiel (X10_7)
Košice, Od 10-08-2024 do 11-08-2024

Olympijský luk Kadeti
1
8

KUCHÁR Matej REF -Bye-

5
4

BOLDIŠ Matej
ZAJAC Tomáš

ULV
ULV

6
5

T.6
T.4

3
6

SPUSTA Oliver ULV -Bye-

7
2 POHL Sebastián ULV -Bye-

Kuchár M.
Boldiš M.

6
0

Spusta O.
Pohl S.

6
2

O Bronz

Boldiš M.
Pohl S.

0
6

Finále

Kuchár M.
Spusta O.

6
0
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4.kolo SP - Cassovia Cup 2024
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia a TJ Slávia UVLF Košice - lukostrelecký oddiel (X10_7)
Košice, Od 10-08-2024 do 11-08-2024

Olympijský luk Kadetky
1
4

POHANKOVÁ Juliana
JUHÁSOVÁ Kristína

ULV
MSK

6
0

3
2

MAMČÁKOVÁ Ema
KLASOVÁ Nina

ULV
LKB

0
6

O Bronz

Juhásová K.
Mamčáková E.

6
0

Finále

Pohanková J.
Klasová N.

7
1
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4.kolo SP - Cassovia Cup 2024
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia a TJ Slávia UVLF Košice - lukostrelecký oddiel (X10_7)
Košice, Od 10-08-2024 do 11-08-2024

Olympijský luk Chlapci do14 rokov
1
8

SOTÁK Oliver ULV -Bye-

5
4

BOHÚN Lukáš
SMATANA Lukáš

BAV
REF

2
6

3
6

GARSTKA René MSK -Bye-

7
2 KRUŽEL Teodor GAT -Bye-

Soták O.
Smatana L.

6
2

Garstka R.
Kružel T.

6
5

T.7
T.6

O Bronz

Smatana L.
Kružel T.

2
6

Finále

Soták O.
Garstka R.

6
0
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4.kolo SP - Cassovia Cup 2024
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia a TJ Slávia UVLF Košice - lukostrelecký oddiel (X10_7)
Košice, Od 10-08-2024 do 11-08-2024

Olympijský luk Dievčatá do 14 rokov
1
4

DUDRIKOVÁ Mariana
VIZIOVÁ Veronika

ULV
ULV

6
2

3
2

FALTÍNOVÁ Johana
VAŠŠOVÁ Noémi

ULV
LKJ

2
6

O Bronz

Viziová V.
Faltínová J.

2
6

Finále

Dudriková M.
Vaššová N.

6
4
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4.kolo SP - Cassovia Cup 2024
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia a TJ Slávia UVLF Košice - lukostrelecký oddiel (X10_7)
Košice, Od 10-08-2024 do 11-08-2024

Olympijský luk Chlapci do 13 rokov
1
3

SZANYI Matej
KLIKA Michal

ULV
ULV

0
6

3
2

LÁSKA Jakub
MITTER Lukáš

ULV
ULV

4
6

O Bronz

Szanyi M.
Láska J.

0
6

Finále

Klika M.
Mitter L.

6
4
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4.kolo SP - Cassovia Cup 2024
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia a TJ Slávia UVLF Košice - lukostrelecký oddiel (X10_7)
Košice, Od 10-08-2024 do 11-08-2024

Olympijský luk Dievčatá do 12 rokov
1
4

VOLCHENKO Mirra
HEARD Rebeka Olívia

ULV
ULV

6
0

3
2

KOKAVCOVÁ Klára
DRAVECKÁ Eliška

LBB
ULV

6
0

O Bronz

Heard R.
Dravecká E.

6
2

Finále

Volchenko M.
Kokavcová K.

6
0
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4.kolo SP - Cassovia Cup 2024
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia a TJ Slávia UVLF Košice - lukostrelecký oddiel (X10_7)
Košice, Od 10-08-2024 do 11-08-2024

Olympijský luk Chlapci do 10 rokov
1
4

BEKECS-ZVARILLO Tadeáš
KOKOLUS Richard

ULV
BAV

6
4

3
2

KUNA Šimon
JEDŽEJOVSKÝ Damián

ULV
ULV

0
6

O Bronz

Kokolus R.
Kuna Š.

7
1

Finále

Bekecs-Zvarillo T.
Jedžejovský D.

6
0
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4.kolo SP - Cassovia Cup 2024
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia a TJ Slávia UVLF Košice - lukostrelecký oddiel (X10_7)
Košice, Od 10-08-2024 do 11-08-2024

Olympijský luk Veteráni 50+
1
4

PAVELLOVÁ Anna
STOJKA Peter

LSL
BAV

2
6

3
2

BOTLÓ Patrik
KOLLÁRIK Ivan

LXK
SNP

4
6

O Bronz

Pavellová A.
Botló P.

6
2

Finále

Stojka P.
Kollárik I.

6
2
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4.kolo SP - Cassovia Cup 2024
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia a TJ Slávia UVLF Košice - lukostrelecký oddiel (X10_7)
Košice, Od 10-08-2024 do 11-08-2024

Kladkový luk Muži
1
16

PAVLÍK Marcel LKB -Bye-

9
8

KIŠŠIMON Michal
PETLÁN Radek

RAP
MSK

135
135

T.10
T.10+

5
12

ZACHAR Oliver LBB -Bye-

13
4 KOČUTOVÁ Petra REF -Bye-

3
14

BUŽEK Vladimír BAV -Bye-

11
6

MACKOVČIN Viliam
LAŠÁK Ján

BAV
LKO

127
142

7
10

ZEMAN Samuel
VEBER Martin

MSK
MSK

140
134

15
2 DURNÝ Matúš BAV -Bye-

Pavlík M.
Petlán R.

141
141

T.X
T.9

Zachar O.
Kočutová P.

139
143

Bužek V.
Lašák J.

142
135

Zeman S.
Durný M.

134
144

Pavlík M.
Kočutová P.

143
145

Bužek V.
Durný M.

140
145

O Bronz

Pavlík M.
Bužek V.

148
142

Finále

Kočutová P.
Durný M.

134
144
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4.kolo SP - Cassovia Cup 2024
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia a TJ Slávia UVLF Košice - lukostrelecký oddiel (X10_7)
Košice, Od 10-08-2024 do 11-08-2024

Kladkový luk Juniorky
1
8

KOČUTOVÁ Lucia REF -Bye-

5
4

PETROVIČOVÁ Dominika
PALITEFKOVÁ Andrea

SAH
BAV

110
130

3
6

PETLÁNOVÁ Nina MSK -Bye-

7
2 ORIHELOVÁ Lívia BAV -Bye-

Kočutová L.
Palitefková A.

139
129

Petlánová N.
Orihelová L.

125
135

O Bronz

Palitefková A.
Petlánová N.

120
107

Finále

Kočutová L.
Orihelová L.

135
136
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4.kolo SP - Cassovia Cup 2024
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia a TJ Slávia UVLF Košice - lukostrelecký oddiel (X10_7)
Košice, Od 10-08-2024 do 11-08-2024

Holý luk Muži
1
16

PARAJ Ladislav PET -Bye-

9
8

MYŠIAK Štefan
KUBICA Daniel

LBB
PET

2
6

5
12

MARŠÍK Ondřej LSL -Bye-

13
4 ŠTARK Denis LPP -Bye-

3
14

TEMEŠI Peter PET -Bye-

11
6 KRUŽEL Branislav PET -Bye-

7
10

HALÍK Dalibor LSL -Bye-

15
2 KRÁL Radoslav LSL -Bye-

Paraj L.
Kubica D.

6
2

Maršík O.
Štark D.

6
4

Temeši P.
Kružel B.

6
2

Halík D.
Král R.

0
6

Paraj L.
Maršík O.

0
6

Temeši P.
Král R.

2
6

O Bronz

Paraj L.
Temeši P.

7
1

Finále

Maršík O.
Král R.

6
2
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4.kolo SP - Cassovia Cup 2024
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia a TJ Slávia UVLF Košice - lukostrelecký oddiel (X10_7)
Košice, Od 10-08-2024 do 11-08-2024

Holý luk Ženy
1
8

BOTLOVÁ Lenka LXK -Bye-

5
4

FERKOVOVÁ Lenka
HORNÁČKOVÁ Andrea

PET
LPP

6
4

3
6

GÁNÓCZY Zuzana
HARVÁNKOVÁ Ivana

LPP
PET

6
0

7
2

BUKOVÁ Jana
MARČIŠOVÁ Miriam

LBB
SAB

6
5

T.8
T.5

Botlová L.
Ferkovová L.

6
2

Gánóczy Z.
Buková J.

6
5

T.7+
T.6

O Bronz

Ferkovová L.
Buková J.

6
0

Finále

Botlová L.
Gánóczy Z.

6
2
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4.kolo SP - Cassovia Cup 2024
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia a TJ Slávia UVLF Košice - lukostrelecký oddiel (X10_7)
Košice, Od 10-08-2024 do 11-08-2024

Holý luk Chlapci do14 rokov
1
8

RAŠNER Michal LXK -Bye-

5
4

CAGARDA Richard
MAJTÁN Filip

LKB
LXK

2
6

3
6

PIKULÍK Lukáš LKB -Bye-

7
2 BOTLÓ Blahoslav LXK -Bye-

Rašner M.
Majtán F.

6
0

Pikulík L.
Botló B.

3
7

O Bronz

Majtán F.
Pikulík L.

5
6

T.8
T.9+

Finále

Rašner M.
Botló B.

6
2
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4.kolo SP - Cassovia Cup 2024
X10 Academy - 1.Lukostrelecká akadémia a TJ Slávia UVLF Košice - lukostrelecký oddiel (X10_7)
Košice, Od 10-08-2024 do 11-08-2024

Holý luk Dievčatá do 14 rokov
1
4

KOZÁKOVÁ Sofia
KRNÁČOVÁ Kristína

RAP
LBB

7
1

3
2

TREBULOVÁ Emília
ZÁBORSKÁ Žaneta

LXK
LKZ

6
4

O Bronz

Krnáčová K.
Záborská Ž.

6
2

Finále

Kozáková S.
Trebulová E.

6
4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

15/15 Eliminácie & Finálové Kolo - Pavúky Jednotlivcov -
20240812.210525

http://www.tcpdf.org

